ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  6  năm 2021

V/v triển khai thực hiện nội

dung về phòng, chống dịch

Covid-19

                                                             Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện các văn bản của Trung ương và đề nghị của cơ quan, đơn vị,

địa phương (được gửi trên Trục liên thông văn bản):

1. Công văn số 4124/VPCP-KSTT ngày 21/6/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ

Đức Đam;

2. Công văn số 4951/BYT-CNTT ngày 20/6/2021 của Bộ Y tế về việc

cử đầu mối và tổng hợp danh sách cán bộ tiếp nhận tài khoản truy cập Hệ

thống kết nội tập trung các camera giám sát phục vụ phòng, chống dịch

Covid-19;

3. Phương án số 271/PA-BCĐ ngày 18/6/2021 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lào Cai quản lý người điều kiển phương tiện

(lái xe) và người đi theo phương tiện vận tải hàng hóa xuất khẩu qua cửa khẩu

quốc tế Lào Cai;

4. Số 1286/CĐTNĐ-VT-ATGT ngày 15/6/2021 của Cục Đường thủy

nội địa Việt Nam về việc đề nghị ưu tiên tiêm vắc xin cho người tham gia vào

hoạt động vận tải bằng đường thủy nội địa;

5. Công văn số 1998/TCTHADS-TCCB ngày 15/6/2021 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc tiêm vắc xin cho công chức, người lao động cơ

quan Thi hành án,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh) chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan,

phổ biến và thực hiện nội dung tại các văn bản nêu trên theo thẩm quyền hoặc

tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc529.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-06-24T15:38:59+0700

		2021-06-24T17:03:48+0700

		2021-06-24T17:03:48+0700

		2021-06-24T17:03:48+0700